
 

UCHWAŁA NR LIII/479/2024 

RADY GMINY LUBSZA 

z dnia 11 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity  

Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) Rada Gminy Lubsza uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 487.979,00 zł z tego: 

1) dział 010 Rolnictwo i łowiectwo: 45.500,00 zł: 

a) rozdział 01095 Pozostała działalność: 45.500,00 zł: 

- dochody bieżące: 32.500,00 zł w tym: § 2710 dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących: 32.500,00 zł, 

- dochody majątkowe: 13.000,00 zł w tym: § 6300 dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych  

i zakupów inwestycyjnych: 13.000,00 zł; 

2) dział 801 Oświata i wychowanie: 442.479,00 zł: 

a) rozdział 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych: 140.522,00 zł: 

- dochody bieżące: 140.522,00 zł, w tym: § 2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych): 

140.522,00 zł, 

b) rozdział 80104 Przedszkola: 238.943,00 zł: 

- dochody bieżące: 238.943,00 zł, w tym: § 2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych): 

238.943,00 zł, 

c) rozdział 80106 Inne formy wychowania przedszkolnego: 39.532,00 zł: 

- dochody bieżące: 39.532,00 zł, w tym: § 2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych): 

39.532,00 zł, 

d) rozdział 80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego: 23.482,00 zł: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia środa, 17 kwietnia 2024 r.

Poz. 1148



- dochody bieżące: 23.482,00 zł, w tym: § 2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych): 

23.482,00 zł. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 747.365,00 zł z tego: 

1) dział 600 Transport i łączność: 7.800,00 zł: 

a) rozdział 60016 Drogi publiczne gminne: 7.800,00 zł: 

- wydatki bieżące: 7.800,00 zł, w tym wydatki związane z realizacja zadań statutowych: 7.800,00 zł; 

2) dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa: 20.000,00 zł: 

a) rozdział 75412 Ochotnicze straże pożarne: 20.000,00 zł: 

- wydatki majątkowe: 20.000,00 zł; 

3) dział 801 Oświata i wychowanie: 672.765,00zł: 

a) rozdział 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych: 272.000,00 zł: 

- wydatki bieżące: 272.000,00 zł, w tym: wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń: 69.000,00 zł, 

wydatki związane z realizacja zadań statutowych: 3.000,00 zł, dotacje: 200.000,00 zł, 

b) rozdział 80104 Przedszkolna: 115.000,00 zł: 

- wydatki bieżące: 115.000,00 zł, w tym: wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń: 83.000,00 zł, 

wydatki związane z realizacja zadań statutowych: 32.000,00 zł, 

c) rozdział 80106 Inne formy wychowania przedszkolnego: 22.300,00 zł: 

- wydatki bieżące: 22.300,00 zł, w tym: świadczenia na rzecz osób fizycznych: 5.300,00 zł, 

wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń: 3.000,00 zł wydatki związane z realizacja zadań 

statutowych: 14.000,00 zł, 

d) rozdział 80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego: 202.017,00 zł: 

- wydatki bieżące: 202.017,00 zł, w tym: wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń: 176.692,00 zł, 

wydatki związane z realizacja zadań statutowych: 25.325,00 zł, 

e) rozdział 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci w szkołach podstawowych: 51.448,00 zł: 

- wydatki bieżące: 51.448,00 zł, w tym wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń: 51.448,00 zł, 

f) rozdział 80195 Pozostała działalność: 10.000,00 zł: 

- wydatki bieżące: 10.000,00 zł, w tym: świadczenia na rzecz osób fizycznych: 10.000,00 zł; 

4) dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska: 46.800,00 zł: 

a) rozdział 90095 Pozostała działalność: 46.800,00 zł: 

- wydatki bieżące: 31.200,00 zł, w tym wydatki związane z realizacja zadań statutowych: 31.200,00 zł, 

- wydatki majątkowe: 15.600,00 zł. 

§ 3. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 446.043,00 zł z tego: 

1) dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa: 300.000,00 zł: 

a) rozdział 75412 Ochotnicze straże pożarne: 300.000,00 zł: 

- wydatki majątkowe: 300.000,00 zł, w tym dotacje: 300.000,00 zł; 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1148



2) dział 801 Oświata i wychowanie: 146.043,00 zł: 

d) rozdział 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci w szkołach podstawowych: 146.043,00 zł: 

- wydatki bieżące: 146.043,00 zł, w tym wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń: 146.043,00 zł. 

§ 4. W uchwale nr L/447/2023 z dnia 14 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2024 rok 

§ 3 otrzymuje brzmienie: Deficyt budżetowy budżetu w wysokości: 3.869.272,59 zł zostanie pokryty: 

1) przychodami ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej: 2.132.532,00 zł; 

2) przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach: 237.164,98 zł; 

3) przychodami pochodzącymi z tytułu nadwyżki z lat ubiegłych: 1.499.575,61 zł. 

§ 5. Zmienia się załącznik nr 3 do budżetu w sprawie przychodów i rozchodów w 2024 r., który stanowi 

załącznik nr 1 do niniejszej uchwały: 

1) zmniejsza się przychody z tytułu nadwyżki z lat ubiegłych § 957 o kwotę: 186.657,00 zł. 

§ 6. Zmienia się załącznik nr 5 do budżetu w sprawie dotacji udzielonych w 2024 roku z budżetu podmiotom 

należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych, który stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały: 

1) zmniejsza się dotację dla OSP Mąkoszyce o kwotę: 300.000,00 zł; 

2) zwiększa się dotację dla PSP SPSK w Michałowicach o kwotę: 200.000,00 zł. 

§ 7. Zmienia się załącznik nr 6 do budżetu w sprawie zadań inwestycyjnych w 2024 r., który stanowi 

załącznik nr 3 do niniejszej uchwały: 

1) zmniejsza się plan na zadanie pn. „Zakup samochodu pożarniczego dla OSP Mąkoszyce” o kwotę: 

300.000,00 zł; 

2) zwiększa się plan na zadanie pn. „Budowa placu zabaw - Kościerzyce” o kwotę: 7.800,00 zł; 

3) zwiększa się plan na zadanie pn. „Budowa placu zabaw - Myśliborzyce” o kwotę: 7.800,00 zł. 

§ 8. Zmienia się załącznik nr 7 do budżetu w sprawie limitów na wieloletnie programy inwestycyjne Gminy 

Lubsza, który stanowi załącznik nr 4 do niniejszej uchwały: 

1) ustala się plan na zadanie pn. „Zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego na potrzeby OSP 

MĄKOSZYCE” w ramach przedsięwzięcia partnerskiego pn.: „Zwiększenie odporności subregionu 

brzeskiego na zagrożenia i klęski żywiołowe – zakup specjalistycznych pojazdów i sprzętu dla jednostek 

OSP w gminach Lubsza, Olszanka i Skarbimierz” w kwocie: 20.000,00 zł. 

§ 9. Zmienia się załącznik nr 8 do budżetu w sprawie wydatków na programy i projekty realizowane ze 

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, który stanowi załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega obwieszczeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

 

Przewodniczący  

Rady Gminy Lubsza 

 

Wojciech Jagiełłowicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1148



w złotych

1 2 3 4

3 869 272,59

1.

Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na 

finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej

902 2 132 532,00

2.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 

z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach

905 237 164,98

3. Nadwyżki z lat ubiegłych 957 1 499 575,61

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr LIII/479/2024

 Rady Gminy Lubsza z dnia 11 kwietnia 2024 r.

Przychody budżetu w 2024 r.

Lp. Treść
Klasyfikacja

§

Plan na

2024 r.

Przychody ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 1148



podmiotowej przedmiotowej celowej

1 3 4 5 6

Nazwa jednostki - zadanie 2 050 000,00 0,00 50 000,00

600
Powiat Brzeski - współfinansowanie budowy chodników 

przy drogach powiatowych 
50 000,00

921
Gminny Ośrodek Kultury - dofinansowanie zadań 

z zakresu kultury
1 500 000,00

921
Gminny Ośrodek Kultury - dofinansowanie zadań 

z zakresu rozpowszechniania czytelnictwa
550 000,00

Nazwa jednostki - zadanie 4 596 141,52 0,00 1 746 807,00

754 75412
OSP Szydłowice zakup samochodu pożarniczego -

ochona przeciwpożarowa
204 000,00

801
PSP SPSK w Michałowicach - dofinansowanie zadań

 z zakresu nauczania
2 516 141,52

801

Oddział Przedszkolny przy PSP Michałowicach - 

dofinansowanie zadań w zakresie wychowania 

przedszkolnego

1 050 000,00

801

Oddział Przedszkolny przy PSP Michałowicach - 

dofinansowanie zadań w zakresie wychow. 

przedszkolnego wymagającego stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy

200 000,00

801 80150

PSP SPSK w Michałowicach - dofinansowanie zadań

z zakresu nauczania wymagającego stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy

830 000,00

851 85195

Na podstawie art. 48b ust. 1 ustawy

z dn.27.08.2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej 

finansowanej ze środków publicznych (tekst jednolity 

Dz.U z 2015 r poz. 581 z póź. zm.). Podmiot zostanie 

wyłoniony w ramach konkursu. Rehabilitacja lecznicza 

mieszkańców Gminy Lubsza.

10 000,00

900 90001

Dofinansowanie do przydomowych oczyszczalni dla 

mieszkanców Gminy Lubsza w miejscowościach nie 

majacych możliwości budowy sieci kanalizacyjnej oraz 

dopłaty do kosztów przyłączenia do istniejącej sieci

42 000,00

921 92120 Wymiana ceramicznego pokrycia dachu na zabytkowym 

kościele w Szydłowicach - Parafia Szydłowice

542 807,00

921 92120
Remont zabytkowej kaplicy św. Józefa 

w Roszkowicach - Parafia Bąkowice
100 000,00

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr LIII/479/2024

 Rady Gminy Lubsza z dnia 11 kwietnia 2024 r.

80149

2

Jednostki sektora 

finansów publicznych

60014

92109

92116

Jednostki nie należące do 

sektora finansów 

publicznych

80101

80103

Dotacje udzielone w 2024 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora 

finansów publicznych

Dział Rozdział Treść Planowana kwota dotacji na 2024 r.

/ w zł/

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 1148



podmiotowej przedmiotowej celowej

1 3 4 5 62

Jednostki sektora 

finansów publicznych

Dział Rozdział Treść Planowana kwota dotacji na 2024 r.

/ w zł/

921 92120
Przebudowa zabytkowego kościoła 

w Mąkoszycach - Parafia Mąkoszyce
768 000,00

921 92105

Podmiot zostanie wyłoniony zgodnie z ustawą

z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie - rozpowszechnianie 

kultury 

10 000,00

926
 LZS VICTORIA Kościerzyce, LZS ZRYW Szydłowice, 

Fundacja RAVEN. Rozpowszechnianie kultury fizycznej
70 000,00

6 646 141,52 0,00 1 796 807,00

92695

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 1148



w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1. 01043 Dokumentacja i budowa SUW 6 011 750,00 3 142 875,00 2 868 875,00 26 000,00 2 842 875,00
Urząd Gminy             

w Lubszy

2. 01044
Projekt i rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej na terenie 

gminy
54 289,00 5 289,00 49 000,00 49 000,00

Urząd Gminy             

w Lubszy

3. 60014
Współfinansowanie budowy chodników przy drogach 

powiatowych
50 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00 Powiat Brzeg

4. 60017 Dokumentacja i budowa drogi transportu rolnego  829 225,93 579 225,93 250 000,00 250 000,00
Urząd Gminy             

w Lubszy

5. 70005 Zakup mieruchomości 40 000,00 0,00 40 000,00 40 000,00
Urząd Gminy             

w Lubszy

6. 71004

Zmiana studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego Gminy Lubsza oraz zmiana miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego Gminy Lubsza

216 656,00 67 656,00 149 000,00 149 000,00
Urząd Gminy             

w Lubszy

7. 75023 Zakup agregatu prądotwórczego 40 000,00 0,00 40 000,00 40 000,00
Urząd Gminy             

w Lubszy

8. 75411

Dofinansowanie zakupu samochodu operacyjnego dla Komendy 

Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej 

w Brzeg

12 000,00 0,00 12 000,00 12 000,00
Urząd Gminy             

w Lubszy

9. 75412 Przebudowa i rozbudowa remizy OSP w Czepielowicach 587 867,65 461 432,65 126 435,00 126 435,00
Urząd Gminy             

w Lubszy

10. 75412 Zakup samochodu pożarniczego dla OSP Szydłowice 204 000,00 0,00 204 000,00 204 000,00
Urząd Gminy             

w Lubszy

11. 80104
Dokumentacja projektowa, rozbudowa i przebudowa budynku 

przedszkola w Mąkoszycach 
163 000,00 13 000,00 150 000,00 150 000,00

Urząd Gminy             

w Lubszy

z tego źródła finansowania

dochody własne jst
 Rządowy Program 

Odbudowy Zabytków

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr LIII/479/2024

 Rady Gminy Lubsza z dnia 11 kwietnia 2024 r.

Wydatki majątkowe, w tym zadania inwestycyjne w 2024 r.

Lp. Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego
Łączne koszty 

finansowe

Wydatki 

poniesione do 

31.12.2023 r.

Rządowy Fundusz 

Polski Ład: Program 

Inwestycji 

Strategicznych

Planowane wydatki

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program 

lub koordynująca 

wykonanie programu

rok 2024 (7+8+9)

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 1148



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

z tego źródła finansowania

dochody własne jst
 Rządowy Program 

Odbudowy Zabytków

Lp. Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego
Łączne koszty 

finansowe

Wydatki 

poniesione do 

31.12.2023 r.

Rządowy Fundusz 

Polski Ład: Program 

Inwestycji 

Strategicznych

Planowane wydatki

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program 

lub koordynująca 

wykonanie programu

rok 2024 (7+8+9)

12. 85219
Dostosowanie obiektu OPS w Lubszy w celu zapewnienia 

dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami
75 000,00 0,00 75 000,00 75 000,00

Urząd Gminy             

w Lubszy

13. 90015 Oświetlenie wsi 413 495,66 221 665,66 191 830,00 191 830,00
Urząd Gminy             

w Lubszy

14. 90095 Wiata biesiadna oraz zagospodarowanie terenu - Pisarzowice 38 425,90 36 332,90 2 093,00 2 093,00
Urząd Gminy             

w Lubszy

15. 90095 Budowa placu zabaw - Kościerzyce 25 800,00 0,00 25 800,00 25 800,00
Urząd Gminy             

w Lubszy

16. 90095 Budowa placu zabaw - Myśliborzyce 39 753,59 31 953,59 7 800,00 7 800,00
Urząd Gminy             

w Lubszy

17. 90095 Budowa placu zabaw i wiaty biesiadnej - Lubsza 20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00
Urząd Gminy             

w Lubszy

18. 90095 Zakup kosiarki - Lubsza 15 000,00 0,00 15 000,00 15 000,00
Urząd Gminy             

w Lubszy

19. 90095 Objęcie nowych udziałów w ZWiK Śmiechowice 80 000,00 0,00 80 000,00 80 000,00
Urząd Gminy             

w Lubszy

20. 92109

Przebudowa budynku przedszkola wraz ze zmianą sposobu 

użytkowania na świetlicę wiejską 

w Kościerzycach
317 000,00 17 000,00 300 000,00 300 000,00

Urząd Gminy             

w Lubszy

21. 92120
Wymiana ceramicznego pokrycia dachu na zabytkowym 

kościele w Szydłowicach
542 807,00 0,00 542 807,00 10 857,00 531 950,00 Parafia Szydłowice

22. 92120 Remont zabytkowej kaplicy św. Józefa w Roszkowicach 100 000,00 0,00 100 000,00 2 000,00 98 000,00 Parafia Bąkowice

23. 92120 Przebudowa zabytkowego kościoła w Mąkoszycach 768 000,00 0,00 768 000,00 15 360,00 752 640,00 Parafia Mąkoszyce

24. 92120 Rewitalizacja byłej gorzelni w Mąkoszycach 50 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00
Urząd Gminy             

w Lubszy

25. 92601
Budowa i rozbudowa ośrodka wypoczynkowego

w Kościerzycach 
2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 200 000,00 1 800 000,00

Urząd Gminy             

w Lubszy

Ogółem 12 694 070,73 4 576 430,73 8 117 640,00 2 092 175,00 4 642 875,00 1 382 590,00 x

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 1148



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1. 700 70007

Przebudowa budynku po byłej 

świetlicy wiejskiej wraz ze zmianą 

sposobu użytkowania na lokale 

mieszkalne 

w Szydłowicach

448 000,00 13 000,00 35 000,00 35 000,00 400 000,00
Urząd Gminy        

w Lubszy

2. 754 75412
Budowa remizy OSP

w Szydłowicach
685 943,18 549 943,18 111 524,00 111 524,00 24 476,00 0,00

Urząd Gminy        

w Lubszy

3. 754 75412

"Zakup średniego samochodu 

ratowniczo-gaśniczego na potrzeby 

OSP MĄKOSZYCE"

w ramach przedsięwzięcia 

partnerskiego pn.: "Zwiększenie 

odporności subregionu brzeskiego na 

zagrożenia i klęski żywiołowe - zakup 

specjalistycznych pojazdów

i sprzętu dla jednostek OSP 

w gminach Lubsza, Olszanka 

i Skarbimierz"

300 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 280 000,00 0,00
Urząd Gminy        

w Lubszy

4. 900 90005

Termomodernizacja budynków 

użyteczności publicznej 

w Gminie Lubsza

956 000,00 6 000,00 100 000,00 100 000,00 350 000,00 500 000,00
Urząd Gminy        

w Lubszy

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program

rok budżetowy 

2024 (8+9+10)

Dział Rozdz.

Nazwa zadania inwestycyjnego

i okres realizacji

(w latach)

Łączne koszty 

finansowe

Wydatki do 

31.12.2023 r.

Planowane wydatki

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr LIII/479/2024

 Rady Gminy Lubsza z dnia 11 kwietnia 2024 r.

z tego źródła finansowania

2025 r. 2026 r.dochody własne 

jst

Rządowy Fundusz 

Polski Ład: 

Program 

Inwestycji 

Strategicznych

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne Gminy Lubsza

Lp.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 1148



5. 921 92109

Dokumentacja i budowa świetlicy  

z miejscami postojowymi 

w Mąkoszycach wraz 

z rewitalizacją zabytkowego parku 

1 611 849,95 774 349,95 737 500,00 737 500,00 100 000,00
Urząd Gminy        

w Lubszy

6. 921 92120
Modernizacja zabytkowego basenu 

w Lubszy
7 754 919,50 54 919,50 100 000,00 100 000,00 3 600 000,00 4 000 000,00

Urząd Gminy        

w Lubszy

7. 926 92601 Budowa boiska w Mąkoszycach 944 000,00 44 000,00 50 000,00 50 000,00 400 000,00 450 000,00
Urząd Gminy        

w Lubszy

12 700 712,63 1 442 212,63 1 154 024,00 1 154 024,00 0,00 0,00 5 154 476,00 4 950 000,00ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 1148



z tego, źródła 

finansowania:

pożyczki

i kredyty, 

obligacje

pozostałe pożyczki i kredyty

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1
Wydatki majątkowe razem:

300 000,00 60 400,00 239 600,00 20 000,00 4 400,00 0,00 4 400,00 15 600,00 0,00

Projekt ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego w ramach Funduszy Europejskich dla 

Opolskiego 2021-2027

Piorytet 02 Fundusze Europejskie dla czystej energii 

i ochrony środowiska naturalnego 

w województwie opolskim

Działanie: 02.03 Zapobieganie zagrożeniom związanym 

ze zmianą klimatu

Nazwa projektu:  "Zakup średniego samochodu 

ratowniczo-gaśniczego na potrzeby OSP 

MĄKOSZYCE" w ramach przedsięwzięcia 

partnerskiego pn.: "Zwiększenie odporności subregionu 

brzeskiego na zagrożenia i klęski żywiołowe - zakup 

specjalistycznych pojazdów 

i sprzętu dla jednostek OSP w gminach Lubsza, 

Olszanka i Skarbimierz"

Razem wydatki: z tego: 300 000,00 60 400,00 239 600,00

poniesione do 2024 r. 0,00 0,00 0,00

2024 r.
20 000,00 4 400,00 15 600,00 20 000,00 4 400,00 4 400,00 15 600,00

2025 r.
280 000,00 56 000,00 224 000,00

Załącznik nr 5 do Uchwały Nr LIII/479/2024

 Rady Gminy Lubsza z dnia 11 kwietnia 2024 r.

Klasyfikacja       

(dział, rozdział)

Środki z budżetu krajowego

Planowane wydatki

Środki

z budżetu 

krajowego

Środki wymienione w art. 5 ust.1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

Lp. Projekt

Wydatki

w okresie realizacji 

Projektu (całkowita 

wartość Projektu)

(5+6)

w tym:

Środki wymienione              

w art. 5 ust.1              

pkt 2 i 3 u.f.p

Wydatki razem 

Wydatki razem 

(8+11)

Wydatki razem 

(9+10)

2024 r.

z tego:

Dział 754

Rozdz.75412

1.1

z tego, źródła finansowania:

x

3

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 1148



z tego, źródła 

finansowania:

pożyczki

i kredyty, 

obligacje

pozostałe pożyczki i kredyty

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Klasyfikacja       

(dział, rozdział)

Środki z budżetu krajowego

Planowane wydatki

Środki

z budżetu 

krajowego

Środki wymienione w art. 5 ust.1 

pkt 2 i 3 u.f.p.Lp. Projekt

Wydatki

w okresie realizacji 

Projektu (całkowita 

wartość Projektu)

(5+6)

w tym:

Środki wymienione              

w art. 5 ust.1              

pkt 2 i 3 u.f.p

Wydatki razem 

Wydatki razem 

(8+11)

Wydatki razem 

(9+10)

2024 r.

z tego:

z tego, źródła finansowania:

3

2 Wydatki bieżące razem: 591 649,83 100 922,08 490 727,75 166 512,00 29 057,48 0,00 29 057,48 137 454,52 0,00

Program: Plan Odbudowy Europy - Europejski Fundusz 

na rzecz Odbudowy i Zwiększenie Odporności - RRF 

Podprogram: Krajowy Plan Odbudowy 

i Zwiększenia Odporności

Działanie: Odporność i konkurencyjność gospodarki

Nazwa projektu: Klub Dziecięcy w Dobrzyniu: 

funkcjonowanie

Razem wydatki: z tego: 481 536,00 84 172,44 397 363,56 160 512,00 28 057,48 28 057,48 132 454,52

poniesione do 2024 r. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 r. 160 512,00 28 057,48 132 454,52 160 512,00 28 057,48 28 057,48 132 454,52

2025 r. 160 512,00 28 057,48 132 454,52 0,00

2026 r. 160 512,00 28 057,48 132 454,52 0,00

Program: LIFE

Podprogram: Program na rzecz środowiska

Obszar priorytetowy: Zarządzanie i informacja 

w zakresie środowiska

Nazwa projektu: Wdrożenie systemu zarządzania 

jakością powietrza w samorządach województwa 

opolskiego

Razem wydatki: z tego: 110 113,83 16 749,64 93 364,19 6 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 5 000,00

poniesione do 2024 r. 104 113,83 15 749,64 88 364,19

2024 r. 6 000,00 1 000,00 5 000,00 6 000,00 1 000,00 1 000,00 5 000,00

Ogółem
891 649,83 161 322,08 730 327,75 186 512,00 33 457,48 0,00 33 457,48 153 054,52 0,00

x

2,2

Dział 900

Rozdz.90005

2,1

Dział 855

Rozdz.85516

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 12 – Poz. 1148


		2024-04-17T12:36:38+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




